
UCHWAŁA NR LIII/363/14
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXXV/214/13 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 24 kwietnia 
2013 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowotarskiego na realizację zadania pn. 
„Uzyskanie decyzji Zezwolenia Realizacji Inwestycji Drogowej dla rozbudowy drogi powiatowej 1666K 

Ponice – Rdzawka /budowa chodnika/ w miejscowości Rdzawka”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)
Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/214/13 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowotarskiego na realizację zadania pn. „Uzyskanie decyzji 
Zezwolenia Realizacji Inwestycji Drogowej dla rozbudowy drogi powiatowej 1666K Ponice – Rdzawka /budowa 
chodnika/ w miejscowości Rdzawka”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: 7AD6D266-E85C-48CC-A785-8E4E6D412D6D. Podpisany Strona 1




